OPI'AHM3ALINA

OBBEJUHEHHBIX HALIAT
Distr.
4 GENERAL
IKOHOMHNYECKHUN
1 ConAIbHBIN COBET EfE’egﬁgr(;gb%ZéZO%/l
RUSSIAN

Origina: ENGLISH

EBPOIIEVICKASI 9 KOHOMUYECKASI KOMUCCUSI CTATUCTHUYECKASI KOMUCCUSI

KOH®EPEHIIUA EBPOIIEMCKAX CTATUCTUKOB

prnna OKCIICPTOB 11O MHACKCAM HOTDC6I/ITGJII)CKI/IX OCH

BoceMoe cosermanne
Kenena, 10-12 masa 2006 rona

ITPEABAPUTEJIBHASA ITOBECTKA JHSA COBEIIIAHMA,

Kotopoe coctoutcs Bo [IBopue Hanuii B JKeHneBe u oTkpoeTcs
10 mas 2006 roga B 10 gac. 00 muH.

Hacrosiiee coenanre opraHu3yercsi COBMECTHO ¢ MexayHapoaabiM 0ropo tpyna (MBT)

1. YTBepKAEHUE MOBECTKH JTHS.

N

Br100pBI JOMKHOCTHBIX JIUII.

3. Hudopmarus:

Hoxnang MBT

Joxnag MB®

Hoxnan EBpocrara

Hoxman OTTaBCKOM TpynIibl

Joknax MekcekperapuaTckoi paboueit rpymisl mo cratuctuke ren (MPI'CLI)

4. CucreMbl HHIEKCOB IIEH.

5. Konuemniuu u u3MepeHue - onpeacieHue (HaeanbHOro) mokasaress Iist KOHKPETHOM

LIEH.

GE.06-20850 (R) 060306 070306
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6. H3mepenue 6a30Boi HHOIAINA.

7.  bynymas pabora.

8. CTpyKTypHpOBaHHBIE OTIMCAHUS TTPOTYKTOB.

9. PykoBoacteo o UIII - mosie3HOCTh, MPUMEHUMOCTD, MOJTHOTA.

10. TIpo6nemsl m3mepenus UIIL B ycnoBusx GopMUpyOmErocs: pelHKA.
11. IIpoune Bonpocsr UIILI.

12. TIpoume BONPOCHI.

13. VYTBepxaeHue noKiaja.

HDGIIBaDI/ITCJII)HOG paciiuCaHue DaGOTI)I U IIpUMCYaHHUA K ITYHKTAM ITOBECTKU JHSA

CoBelianue 1o HJAEKCaM MOTPEOUTENbCKUX 11eH co3biBaeTcst coBMecTHO EDK OOH u
MBT Bo ucnonHenue pemieHus, npuHsaToro bropo Kondepenuun eBponeickux cTaTHCTUKOB Ha
cBoeM coBerianuu B okTsa0pe 2005 roga (cM. g0kIax o paboTe COBEIIaHUS B IOKYMEHTE
CES/BUR.2005/21).

CPEJIA, 10 MAS 2006 TOOA

10 yac. 00O mun. - IlynkTsl 14 2. YTBep:KaeHHe NOBECTKH IHA U BbIOOPHI J0JTAKHOCTHBIX
10 yac. 10 MmuH. JINIY
10 yac. 10 mun. - IlyHkT 3 Nudopmanus

10 yac. 40 muH.
Byner npencraBinena nHopmanys o ClIeIyINUX MEPOIPUATUIX U BUIaX
JeSITEIbHOCTH

- Joxkmnag MBT

- Jlokmag MB®

- JHokman EBpocrara

- Joknaa OTTaBCKOM IpyMIIbI

- Hoxnax MexcekperapuaTckoil paboueit TpyImibl 0 CTATUCTUKE 1IEH

(MPI'CILI)
10 vyac. 40 mun. - IIyHkT 4 CucreMbI HHAEKCOB LIeH
13 yac. 00 MmuH.
10 9ac. 40 mun. -  PykoBomutens I'-u Keiit Byndopa, ABcTpanuiickoe 010p0 CTaTUCTHKH

10 gac. 50 mMuH. 00CYXIEHUS:



10 yac.
11 yac.

11 ygac.
11 ygac.

11 ygac.
11 ygac.

11 ygac.
12 yac.

12 yac.
12 yac.

12 yac.

13 yac.

13 yac.
15 qgac.

15 qgac.
18 uac.

15 ygac.
15 ygac.

50 muH. -
10 muH.

10 MuH. -

30 muH.

30 muH. -

50 muH.

50 muH. -

10 MuH.

10 MuH. -

30 muH.

30 muH. -

00 muH.

00 muH. -
00 muH.

00 muH. -
00 muH.

00 muH. -

10 MuH.

CoenuanbHbId
JIOKYMEHT:
ABTOp:

CroenuanbHbIi
JIOKYMEHT:
ABTOD:

IlepepsiB

CroenuanbHbIi

JIOKYMEHT:

ABTODBI:

CroenuanbHbIi
JTOKYMEHT:
ABTOD:
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Cucremsbl HHACKCOB IICH U BCIIOMOI'aTCIIbHBIC CUCTCMBI

I'-u JIpiiBun @eHBuK, YpaBieHUe HAIlMOHAIbHOU
cratuctuku CoenuaeHHoro Koponesrctaa

CewmetictBo unnaexkcos B UL U3panns

I'-1 Uosne @unkens, LleHTpanbHoe 610po CTaTHCTUKU
Nspanns

Comnocrasnenue nHGsIMN Mexxay CoeTMHEHHBIMU
[IIraramu 1 EBponoit ¢ MCIIOIB30BaHUEM METOJIOB
COIJIACOBAHHOT'0 MHJIEKCAa NOTPEOUTENBCKUX 1IEH
EBponerlickoro coro3sa

I'-u Yonrep ®. JIsiin u r-)xa Mopu JI. llImuar, bropo
cratuctuku Tpyna CoenuneHnsix [lItaToB AMepuku

MeTtononornueckue pa3paboTKH B paMKax epecMoTpa
UIIIL B 2005 rony B SInonuun
I'-u Maxkoto [llumuny, Cratuctudeckoe 61opo SAnoHuun

O6CY)KI[€HI/I$I CIICIIUAJIBHBIX WU BCIIOMOTaTCIIbHBIX TOKYMCHTOB U

npeaACTaBJICHUC 3aMEUaHUi 110 HUM

Ooen

IIynkr 5:

PykoBogurens
00CYKICHHUS:

Konuenuuu u usmepenue - OnpeesieHue
(upeannbHOTO) MOKAa3aTeIsl 1JIsl KOHKPETHOW LeIn

I'-u OpBun JlaiiBept, YHuBepcutet bpuranckoit
Komymbun
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15 yac. 10 muH.
15 yac. 30 muH.

15 yac. 30 muH.
15 yac. 50 muH.

15 yac. 50 muH.
16 yac. 10 muH.

16 yac. 10 muH.
16 yac. 30 muH.

16 yac. 30 muH.
16 yac. 50 muH.

16 yac. 50 muH.
17 yac. 10 muH.

17 yac. 10 muH.
18 yac. 00 muH.

CoenuanbHbId
JIOKYMEHT:
ABTOp:

CroenuanbHbIi
JOKYMEHT:
ABTOD:

IlepepsiB

CroenuanbHbIi
JOKYMEHT:
ABTOD:

CroenuanbHbIi
JOKYMEHT:
ABTOD:

CroenuanbHbIi
JTOKYMEHT:
ABTOD:

KoHmentyanbHbIe OCHOBBI OCTPOCHUS MHICKCA
CTOMMOCTH kM3HH B Poccuiickoit @enepanyin
denepanbHas ciyx0a rocyaapCTBEHHOW CTaTUCTHKU
Poccuiickoit deneparuun

ITepecmotp UIIL Hunepianaos

I'-u Su 1. Xan, CraTucTiudeckoe ynpaBieHUE
Hupnepmannos

Wunekc ueH ¢ pukcupoBanHoit kopzuHoit u MCK:
MEX1yHapOAHbIE CTaHaPThI
I'-xa Banentuna CroeBcka, MexxayHapoaHoe 0ropo

Tpyna
O6noBnenue Becos 11eH B UL

I'-u Kapcren b. Xancen, ESK OOH

CrabunpHocTs UIIL] ¢ yaeTom u3MeHEHH B pazMepe
BBIOOPKU

I'-xa Annna I'myxoBcka, LleHTpasibHOE cTaTHCcTHYECKOe
ynpasienue loapmm

O6CY)KI[€HI/I€ CIICUAJIBHBIX WU BCIIOMOTaTCIIbHBIX TOKYMCHTOB 1

npeaACTaBJICHUC 3aMEUaHUi 110 HUM

YETBEPT, 11 MAS

09 yac. 30 muH. -
12 gyac. 30 MmuH.

09 uac. 30 MuH. -
09 uac. 40 MuH.

IMyHkT 6:

PykoBogurens
o0CYyKIeHUS:

HN3mepenne 0a3oBoii nHpIIIMN

I'-n ®unkens Moons, LlenTpanbHoe 610po CTaTHCTUKU
Hspanns



09 uac.
10 yac.

10 yac.
10 yac.

10 yac.
10 yac.

10 yac.

11 yac.

11 ygac.
11 ygac.

11 ygac.
11 ygac.

11 ygac.
11 ygac.

11 yac. 40 muH.

11 muH. 50 muH.

11 yac. 50 muH. -
12 yac. 00 muH.

40 muH.
00 muH.

00 muH.

20 muH.

20 muH.

40 muH.

40 muH.

00 muH.

00 muH.

20 muH.

20 muH.

30 muH.

30 muH.

40 muH.

CoenuanbHbId
JIOKYMEHT:
ABTOp:

CroenuanbHbIi
JTOKYMEHT:
ABTOD:

CroenuanbHbIi
JTOKYMEHT:
ABTOD:
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bazoBas nndaAnmsa. moka3arenau U UX BEIOOD
I'-H Muk Cunsep, MexxayHapOoIHbIN BaTFOTHBIN (HOH/T
[IBeackue mokazarenu 0a30BON HHIAIIH

I'-u Ilerep Huncon, CtaTuctudeckoe yrpapieHue
[IBeruu

MHeHue 0JIB30BaTeIeN 0 IToKa3arenax 0a30BOMi
UHIIAUH

I'-n Jlopan buibk, EBponelickuii ieHTpaibHbIN OaHK

OOcyxeHre CreralbHbIX JOKYMEHTOB U MIPE/ICTABICHIE 3aMEUaHU

110 HUM

IlepepsiB

CrieninanbHbINA
JIOKYMEHT
ABTOD:

BcenomorarensHbINi
JIOKYMEHT:
ABTOD:

BcenomorarensHbINi
JIOKYMEHT:
ABTOD:

BcnomorareabHBIN
JIOKYMEHT:
ABTOpBI:

O MeTOI0NIOTHYECKUX OCHOBAaX U MPAKTHKE pacueTa
6a3oBoii nHGsIIMK B Poccuiickoit deneparyn
denepanbHas ciryx0a rocyJapCTBEHHON CTaTUCTHKH
Poccuiickoit denepanuun

WNudnanmonnoe 3amxanue - Baeapenne CPI-ATE B
Hopserun

I'-n Jlacce Cannbepr, CratucTrueckoe ynpaBieHUE
Hopserun

W3mepenune 6a30Boi HHPIAIUT

I'-u Upxu Mpasek, Uenickoe craTucTUYECKoe
yIIpaBJICHUE

[TposiBnenust 6a30Boi HHPIALNU. ANbTEpHATHBHBIE
nokazarenu WUIIL Utanumn

I'-u A. Bpynerrty, r-1 K. Jle I'peropmuo, r-u

P. Monayyun, r-u @. [Tonugopo, UCTAT, Urtanus
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12 yac. 00 muH. -
12 yac. 30 muH.

12 gac. 30 muH. -
14 gac. 30 MuH.

14 gac. 30 MuH. -
15 yac. 00 MuH.

15 gac. 00 MuH. -
15 yac. 50 muH.

15 yac. 00 muH. -
15 yac. 10 muH.

15 yac. 10 muH. -
15 yac. 30 muH.

15 yac. 30 muH. -
15 yac. 50 muH.

15 yac. 50 muH. -
16 yac. 10 muH.

16 yac. 10 muH. -
17 gac. 30 MuH.

16 yac. 10 muH. -
16 yac. 20 muH.

OGCY)KI[CHI/IG CIICHUAJIBHBIX U BCIIOMOT'ATCJIbHBIX TOKYMCHTOB U
MpeACTaBJICHUC 3aMeYaHUuM 110 HUM

Ooen

Iynkr /7: Byaymas paéora

Ha ocnoBe npemnoxenus pykoBogsen rpynnsl no UIIL yyactHrkn
COBEIIaHUs OOCY/IST U COTJIACYIOT HarpasiieHue Oyaymieit padborst EJK B
00JacTH NHJEKCOB 1IEH U IOBECTKY JHS BO3MOKHOTO COBMECTHOTO
cosemanusg EDK/MOT mno UITL 8 2008 roxy. o xomy coBernanmust
cekpeTapuaT Oy/leT IpeICTaBIsATh NPEAJIOKEHNS HA OCHOBE PEKOMEH Al
CTpaH U UTOTOB OOCYXJIEHUH JUIsl YTBEPXKICHHS KOH(pEpeHIHeH

€BpOINEHCKUX CTaTUCTUKOB.

Hynkr 8. CTPpyKTYpUPOBAHHBIE ONMUCAHUS MPOIYKTOB

PykoBogutens  I'-H Tumo Kockumaxu, CTaTucTHyecKOe yrpaBieHUE
00CyXIeHUS: DunagHIUn

Cneunansubii  MuaTerpaums UIIL u ITIIC

JIOKYMEHT:

ABTODBI: I'xa Cunke Cranens (EBpocrat) u r-u [[piiBug Pobeptc

(ODCP)

O6CY)KZ[CHI/I€ CIICHHUAJIBHBIX U BCIIOMOT'aTCJIBHBIX TOKYMCHTOB U

IIPE/ICTABJICHUE 3aMEYaHUl 110 HUM

IIepepsiB

HyukT 9: PykoBoactso no UIILI - moJie3HOCTH, NPUMEHUMOCTD,
MOJIHOTA

PykoBogurens I'-n [Tutep Xumi, Coennnennoe KoposneBcTBo
00CyXICHUS:



16 yac.
16 yac.

16 yac.
17 gac.

17 gac.
17 gac.

20 muH.
40 muH.

40 muH.

00 muH.

00 muH.

30 muH.
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Bcenomoratensubiii MHbopMalimonnas 3amnucka o TEKyIeM CTaTyce U

JIOKYMEHT: Oyayuiem nepecmotrpe PykoBoacTsa
ABTOD: I'-xa Batentnaa CtoeBcka, MexayHapoaHoe 0ropo
Tpyaa

Bcenomorarenbubiit O6HoBNEeHUE PykoBoactsa no UIIL]
JIOKYMEHT:
ABTOD: I'-n [Tutep Xumi, Coennnennoe KoposneBcTBo

Juckyccus 3a KpyriabiM CTOJIOM

MATHULA, 12 MASA

09 yac. 30 muH. -
12 yac. 30 MuH.

09 yac.
09 yac.

09 yac.
10 yac.

10 yac.
10 yac.

10 yac.
10 yac.

10 yac.
11 ygac.

30 muH.

40 muH.

40 muH.

00 muH.

00 muH.

20 muH.

20 muH.

40 muH.

40 muH.

00 muH.

Hynxkr 10: Ipo6semsl usmepenusi UIIL B yciioBusx
(opmupyromerocs pplHka

PykoBoguTens r-H J[pitBug GeHBUK, YpaBieHUE HAMOHAJIbHOW
o0cyXeHus: craructuku CoequnenHoro Koponescraa
CrenuanbHbIN COop aHHBIX O IIeHaX B YCIOBUAX HECTAOMIHLHOTO
JIOKYMEHT: pBIHKA

ABTOpBI: I'-H Mupocnas SInkoBuy, r-u Aparu CTOWIMKOBUY U

r-xa Taresgua CranoeBuu-MuaaguHOBUY,
Crartuctuueckoe ynpasinenue Pecrryonmuku Cepoun

CneunanbHbIi bonrapckuit UL 1 nHaeKkCc Maoil KOP3UHBI TOBApOB U
JIOKYMEHT: yciIyr
ABTOp: r-ka Anbena /landyeBa, HanimoHaIbHBIN HHCTUTYT

cTaTUCTUKH bonrapun

CneunanbHbIl Cucrema UH/IEKCOB LIEH
JIOKYMEHT:
ABTOD: r-ka Haremna I'ynueBa, ['ocynapcTBeHHbIN

CTAaTHCTUYECKUN KOMHUTET A3epOaiimkana

O6CY)KZ[CHI/I€ CIICHHUAJIBHBIX U BCIIOMOT'aTCJIBHBIX TOKYMCHTOB U

MMpeaAcCTaBJICHUC 3aMEUaHuM 110 HUM
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11 yac.
11 yac.

11 yac.
11 ygac.

11 ygac.
12 yac.

12 yac.
12 yac.

12 yac.
14 qac.

14 qac.
17 4gac.

14 yqac.
14 yqac.

14 yqac.
15 ygac.

15 ygac.
15 ygac.

15 ygac.
15 ygac.

00 muH. -
20 muH.

20 muH. -

40 muH.

40 MuH. -

00 muH.

00 muH. -

30 muH.

30 MmuH. -
30 muH.

30 muH. -
00 muH.

30 muH. -

40 muH.

40 MuH. -

00 muH.

00 muH. -

20 muH.

20 muH. -

40 muH.

ITepepniB

CrenmanbHbIN
JIOKYMEHT:
ABTOD:

Crpyxkrypa rpy3unckoro MITL]

r-xa JIus Maunapanse, 'ocynapcTBEeHHBII
JICTIApTaMEHT CTaTUCTUKHU [ py3un

BcenomorarenbHblid IPEICTOUT ONPEEIIUTh

JIOKYMEHT:
ABTOD:

O6CY)KZICHI/I€ CIICHHUAJIBHBIX U BCIIOMOT'aTCJIBHBIX TOKYMCHTOB U

MMpeaAcCTaBJICHUC 3aMEUaHuM 110 HUM

Oo0en

Hynkr 11: IIpoune Bonpocsr UTILL

PykoBogurens
00CyXICHUS:

CrierinanbHbINA

JIOKYMEHT:
ABTOD:
CrieninainbHbIHA

JIOKYMEHT:
ABTOD:

CrienianbHbIHA

JIOKYMEHT:

ABTOpBI:

r-H J[xopmx bunen, Cratuctuueckoe yrpaBlieHHEe
Kanaspr

Bo3MoXHOCTH H3MEPEHUSI CTOUMOCTH 3aHUMAEMOT0
Biasienbamu xuibs B UIIL ¢ ucnons3oBanuem
IIOAXO0/a MOJIb30BATEIBCKUX PACXO/I0B

r-H Keiit Byndopa, ABcrpanuiickoe 0F0po CTaTUCTUKA

DneKkTpoHHast TOprowis B uzpauiabckom UITL]

r-H Moanp ®@unkens, LleHTpanbHOE 010pO CTAaTUCTUKU
N3paninsa

Crtparerusi BEposITHOCTHOM BBIOOPKH 17151 TOBBIILICHUS
KauecTBa PErUCTPALMH 1IEH B IEJISIX TOCTPOCHUS
WHJIeKCa MOTPEOUTENIbCKUX 1IEH C UCTIOIb30BAHHEM
MH(pOpMaIUd KOMMEPUYECKOTO PErUCTpa

r-a JI. bumxepu u r-u I1. ®anopcu, UCTAT, Utanus



15 yac.
16 yac.

16 yac.
16 uac.

16 yac.
16 yac.

16 yac.
16 yac.

16 yac.
17 gac.

17 gac
17 gac

17 gac
17 gac

40 muH.
00 muH.

00 muH.

20 muH.

20 muH.

40 muH.

40 muH.

50 muH.

50 muH.

00 muH.

. 00 MuH.
. 10 mumn.

. 10 mumn.
. 30 MuH.
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O6CY)KI[CHI/I€ CIICHUAJIBHBIX U BCIIOMOT'ATCJIbHBIX TOKYMCHTOB U
MMpCACTaBJICHUC 3aMeUYaHUuM 110 HUM

ITepepniB

CneunanbHbIi OmnsIT coctaBnenus BeHrepckoro MIIL

JIOKYMEHT:

ABTOp: r-ka Munapu bopbana, Benrepckoe 1nieHTpanbHoe

CTaTUCTHUYECKOE YIIPaBICHHUE

Bcenomorarenbabrit [1100ambHbBIE U PETHOHATIBHBIC OTICHKU HHQIIAINN 1IeH
JIOKYMEHT:

ABTOp: r-xa Banentuna CtoeBcka, MexayHapoaHoe 010po

Tpyna

O6CY)KZICHI/I€ CIICHHUAJIBHBIX U BCIIOMOT'aTCJIBHBIX TOKYMCHTOB U

MMpeaACTaBJICHUC 3aMeUaHuM 110 HUM

Hynkr 12: IIpoyue Bonpockl

Iynkr 13. YTBepikaeHue q0kjaaaa



